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SUPER PACK

露点センサ異常 / Dew Point Sensor Error

湿度センサ異常 / Humidity Sensor Error

圧力センサ(B)異常 / Pressure Sensor (B) Error

圧力センサ(A)異常 / Pressure Sensor (A) Error

コントローラ異常 / Controller Error

停電復帰 / Power Failure Alarm

メモリ異常 / Memory Error
露点異常警報 / Dew Point Alarm
露点異常注意 / Dew Point Warning
未昇圧切替注意 / Switchover Pressure-Rise Failure Alarm
排気圧力高圧異常 / Exhaust Pressure High Alarm
圧力低下警報 / Air Pressure Drop Alarm
圧力低下注意 / Air Pressure Drop Warning

吸着筒切替不良 / Desiccant Cartridge Switching Error 
エレメント交換警報 / Filter Element Replacement Alarm
エレメント交換注意 / Filter Element Replacement Warning
吸着剤交換警報 / Desiccant Replacement Alarm
吸着剤交換注意 / Desiccant Replacement Warning
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ENERGY SAVING RATE（%）

ENERGY SAVING
DEW POINT（°C）

省エネ露点

DEW POINT ALARM（°C）
警報露点

省エネ率
OPERATING TIME（h）

運転時間

DEW POINT（°C）
露点

E43
E42
E41
E40
E39
E38
E33
E32
E31
E30

E13
E07
C07
C06
E05
E04
C04
E03
E02
C02
E01
C01

Contentscode
エラー表示

E15
E14

Contentscode
ERROR BLINKING

スーパー
ドレンフィルター
5μm

精密温調
エアードライヤー

精密温調エアー

15℃
～30℃

－60℃
～

－40℃

－30℃
～0℃

温度
制御精度

±0.1℃

精密クリーンエアー

15℃
～40℃

温度
制御精度

±0.01℃

ナノサーモ

※1　特に、オイルフリーのコンプレッサ使用等で、配管内にスケール等が多く発生する可能性が
　　  ある場合は、エアードライヤーの手前にスーパードレンフィルターの取付をお勧めします。

※クリーンエアーシステムの選定にあたって
空気圧縮機の種類・吐出空気量・温度・圧力・周囲温度・電源周
波数・必要露点を必ずご確認願います。

※ヒートレスエアードライヤー直近には前処理装置（アフタークーラー
等）を必ず設置して、ドレン水や油滴が侵入しないようにしてくだ
さい。

※急激な圧力変動のある圧縮空気ラインで使用する場合は、エアー
タンクをエアードライヤーの後ろ（二次側）に取り付けてください。
※コンプレッサからエアードライヤーまでの配管に立上がりを設け
ないでください。立上がりが必要な場合は、ドレントラップ等を
設置してください。

※エアードライヤー・フィルターにバイパス配管を設置してください。

エアーコンプレッサ
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List of Caution and Warning

【操作盤部名称Main parts of control panel 】

【正常時ランプ表示 Lamp indication in normal state】
Extinction：消灯Lighting：点灯 Flickering：点滅

注意・警報一覧表

  Lamp indication
ランプ表　示

  Lamp indication
ランプ表　示

ALARM

RUN
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RESETALARM
STOP START

Please read the Operating Manual before operating this unit.

Electric Shock Warning High Pressure Warning

ご使用前にぜひお読みください。 Please read before operating this unit.

04ARQA37101

ご使用前に必ず取扱説明書をお読みください。 ドライヤー用

警 告 注 意
感電注意 噴出注意

WARNING CAUTION

Rotating FanHazard
(Only air-cooling)

Air dryer

巻き込まれ注意
（空冷機のみ）

フロン排出抑制法 第一種特定製品

QSQ080D-E
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露点センサ異常 / Dew Point Sensor Error

湿度センサ異常 / Humidity Sensor Error

圧力センサ(B)異常 / Pressure Sensor (B) Error

圧力センサ(A)異常 / Pressure Sensor (A) Error

コントローラ異常 / Controller Error

停電復帰 / Power Failure Alarm

メモリ異常 / Memory Error
露点異常警報 / Dew Point Alarm
露点異常注意 / Dew Point Warning
未昇圧切替注意 / Switchover Pressure-Rise Failure Alarm
排気圧力高圧異常 / Exhaust Pressure High Alarm
圧力低下警報 / Air Pressure Drop Alarm
圧力低下注意 / Air Pressure Drop Warning

吸着筒切替不良 / Desiccant Cartridge Switching Error 
エレメント交換警報 / Filter Element Replacement Alarm
エレメント交換注意 / Filter Element Replacement Warning
吸着剤交換警報 / Desiccant Replacement Alarm
吸着剤交換注意 / Desiccant Replacement Warning
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露点センサ異常 / Dew Point Sensor Error

湿度センサ異常 / Humidity Sensor Error

圧力センサ(B)異常 / Pressure Sensor (B) Error

圧力センサ(A)異常 / Pressure Sensor (A) Error

コントローラ異常 / Controller Error

停電復帰 / Power Failure Alarm

メモリ異常 / Memory Error
露点異常警報 / Dew Point Alarm
露点異常注意 / Dew Point Warning
未昇圧切替注意 / Switchover Pressure-Rise Failure Alarm
排気圧力高圧異常 / Exhaust Pressure High Alarm
圧力低下警報 / Air Pressure Drop Alarm
圧力低下注意 / Air Pressure Drop Warning

吸着筒切替不良 / Desiccant Cartridge Switching Error 
エレメント交換警報 / Filter Element Replacement Alarm
エレメント交換注意 / Filter Element Replacement Warning
吸着剤交換警報 / Desiccant Replacement Alarm
吸着剤交換注意 / Desiccant Replacement Warning
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RAV400B-HPF
HEAT PUMP AIR DRYER

温度 TEMPERATURE

SV

°C
PV
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ご使用前に必ず取扱説明書を
お読みください。
Be sure to read the instruction 
manual before starting the 
operation of the equipment. 

Line Voltage.Turn power 
off before servicing.

感電の恐れあり、手入れ・
点検時、元電源を切ること。

WARNING

出口圧力/OUTLET PRESSURE
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スパイラルクーラーはボルテックスチューブの原理を応用した
冷風発生装置です。圧縮空気をチューブ内で高速回転させ
ここで発生する冷風を小型部品や工具の冷風に利用します。


